
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Λήψη μέτρου περί απόσυρσης του ενισχυτή 

σήματος κινητής τηλεφωνίας με εμπορική ονο-

μασία BOOSTCELL BS-E 900 από την ελληνική 

αγορά, σύμφωνα με την ενωσιακή διαδικασία 

προστασίας και διασφάλισης του άρθρου 41 του 

π.δ. 98/2017.

2	 Τροποποίηση της απόφασης για καθιέρωση με 

αμοιβή απογευματινής υπερωριακής εργασίας, 

καθώς και υπερωριακής εργασίας κατά τις νυχτε-

ρινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες εργασίας, του μόνιμου προσωπικού και 

του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού Δι-

καίου του Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ, για το έτος 2024.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1132/2	 (1)

Λήψη μέτρου περί απόσυρσης του ενισχυτή σή-

ματος κινητής τηλεφωνίας με εμπορική ονο-

μασία BOOSTCELL BS-E 900 από την ελληνική 

αγορά, σύμφωνα με την ενωσιακή διαδικασία 

προστασίας και διασφάλισης του άρθρου 41 του 

π.δ. 98/2017.

Η ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΚΑΙ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ (ΕΕΤΤ)

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή διακυβέρνηση (Εν-

σωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας ΕΕ 

2029/2102 και της Οδηγίας ΕΕ 2019/1024) - Ηλεκτρονι-

κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας ΕΕ 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 184), 

ιδίως το άρθρο 113 παρ. 2, στοιχ. ιστ’ και κθ’ αυτού.

2. Τον Κανονισμό ΕΕ 2019/1020 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 20ης Ιουνίου 

2019 για την εποπτεία της αγοράς και τη συμμόρφωση 

των προϊόντων και για την κατάργηση της Οδηγίας 

2004/42/ΕΚ και των κανονισμών (ΕΚ) 765/2008 και (ΕΕ) 
αριθμ. 305/2011».

3. Το π.δ. 98/2017 «Εναρμόνιση της Ελληνικής Νομο-
θεσίας προς την Οδηγία 2014/53/ΕΕ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 
2014 (ΕΕ L 153/22.05.2014) σχετικά με την διαθεσιμό-
τητα ραδιοεξοπλισμού στην αγορά και την κατάργηση 
της Οδηγίας 1999/5/ΕΚ» (Α΄ 139) όπως έχει τροποποι-
ηθεί και ισχύει με το π.δ. 53/2024 «Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2022/2380 του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-
λίου και του Συμβουλίου της 23ης Νοεμβρίου 2022 
για την τροποποίηση της Οδηγίας 2014/53/ΕΕ σχετικά 
με την εναρμόνιση των νομοθεσιών των κρατών με-
λών σχετικά με τη διαθεσιμότητα ραδιοεξοπλισμού 
στην αγορά (L 315) - Τροποποίηση του π.δ. 98/2017 
(Α΄ 139) “Εναρμόνιση της Ελληνικής Νομοθεσίας προς 
την Οδηγία 2014/53/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλί-
ου και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 (ΕΕ L 
153/22.05.2014) σχετικά με την διαθεσιμότητα ραδιοε-
ξοπλισμού στην αγορά και την κατάργηση της Οδηγίας 
1999/5/ΕΚ”» (Α΄ 152/2024).

4. Την ανάρτηση 2014/53/EU-E-240326-16953 
με ημερομηνία 26/03/2024 της Ισπανικής Αρχής 
(SETELECO Secretaría de Estado de Telecomunicaciones 
e Infraestructuras Digitales), μέσω του Συστήματος Πλη-
ροφοριών και Επικοινωνίας για την Εποπτεία της αγοράς 
(Information and Communication System for Market 
Surveillance- ICSMS) διαδικασίας αντιμετώπισης ραδι-
οεξοπλισμού που παρουσιάζει κίνδυνο και αφορά σε 
ενισχυτή σήματος κινητής τηλεφωνίας (GSM Repeater) 
με εμπορική ονομασία BOOSTCELL BS-E 900, που υπά-
γεται στην Οδηγία 2014/53/ΕΕ.

5. Την υπ’ αρ. ΕΕΤΤ 37939/25-10-2024 Εισήγηση της αρ-
μόδιας Υπηρεσίας της ΕΕΤΤ και ύστερα από προφορική 
Εισήγηση του Αντιπροέδρου Τηλεπικοινωνιών

Επειδή:
1. Σύμφωνα με το άρθρο 41 του π.δ. 98/2017: «Αν μέ-

τρο που λαμβάνεται από όργανο άλλου κράτους μέλους 
δυνάμει του Άρθρου 40 της Οδηγίας θεωρηθεί δικαιο-
λογημένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή η ΕΕΤΤ, κατόπιν 
ενημέρωσης της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργεί-
ου, λαμβάνει όλα τα αναγκαία μέτρα για να εξασφαλί-
σει ότι ο μη συμβατός ραδιοεξοπλισμός αποσύρεται ή 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6541

68277

02.12.2024 09:25:08

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68278 Τεύχος B’ 6541/29.11.2024

ανακαλείται από την ελληνική αγορά και ενημερώνει την 

Ευρωπαϊκή Επιτροπή σχετικά».

2. Εν προκειμένω, αναρτήθηκε στο σύστημα πληρο-

φοριών και επικοινωνίας για την εποπτεία της αγοράς 

ICSMS στις 26/03/2024 η διαπίστωση σχετικά με μη 

συμμόρφωση προς τις βασικές απαιτήσεις του προϊό-

ντος με εμπορική ονομασία BOOSTCELL BS-E 900 και η 

λήψη του προσωρινού μέτρου της απόσυρσης από την 

Ισπανική αγορά.

3. Σύμφωνα με την ανωτέρω ανάρτηση η μη συμμόρ-

φωση του προϊόντος έγκειται στην μη πλήρωση ουσιω-

δών απαιτήσεων της Οδηγίας 2014/53/ΕΕ του Ευρωπα-

ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και ειδικότερα 

στην μη εξασφάλιση των προβλεπόμενων σχετικά με 

το επαρκές επίπεδο ηλεκτρομαγνητικής συμβατότητας 

(άρθρο 3.1.β).

4. Το ως άνω μέτρο κοινοποιήθηκε στις 26/03/2024 

από την Ισπανική Αρχή μέσω του συστήματος ICSMS 

στο πλαίσιο της προβλεπόμενης ενωσιακής διαδικα-

σίας προστασίας και διασφάλισης (άρθρο 41 σε συν-

δυασμό με άρθρο 40 του π.δ. 98/2017, το οποίο έχει 

ενσωματώσει στην ελληνική έννομη τάξη την Οδηγία 

2014/53/ΕΕ).

5. Σύμφωνα με το άρθρο 41 του π.δ. 98/2017 το ως άνω 

μέτρο θεωρείται δικαιολογημένο, καθώς εντός χρονικού 

διαστήματος τριών μηνών από την κοινοποίησή του δε 

διατυπώθηκε ένσταση από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή ή 

άλλο κράτος μέλος και συνεπώς ισχύει για το σύνολο της 

ενωσιακής αγοράς.

6. Κατά συνέπεια, το προσωρινό μέτρο της απόσυρσης 

του προϊόντος με εμπορική ονομασία BOOSTCELL BS-E 

900, που περιλαμβάνεται στην κοινοποίηση 2014/53/EU-

E-240326-16953 κατηγοριοποιείται στο σύστημα ICSMS 

ως οριστικό (closed).

Για τους ανωτέρω λόγους, αποφασίζει:

1. Εντέλλεται, σύμφωνα με το άρθρο  41 του 

π.δ. 98/2017, την απόσυρση του ενισχυτή σήματος κινη-

τής τηλεφωνίας με εμπορική ονομασία BOOSTCELL BS-E 

900 από την ελληνική αγορά, σε συνέχεια της αναφοράς 

2014/53/EU-E-240326-16953 στο σύστημα ICSMS και κα-

λεί τους οικονομικούς φορείς που διαθέτουν στην αγορά 

το εν λόγω προϊόν να προχωρήσουν στις απαραίτητες 

άμεσες ενέργειές τους.

2. Να ενημερωθεί, με ενέργειες του αρμόδιου τμή-

ματος Ραδιοεξοπλισμού της ΕΕΤΤ, το πληροφοριακό 

σύστημα ICSMS αναφορικά με την υιοθέτηση του ως 

άνω μέτρου.

3. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδικτυακό 

ιστότοπο της ΕΕΤΤ και να εκδοθεί σχετική ανακοίνωση/

δελτίο τύπου, προκειμένου να ενημερωθεί το κατανα-

λωτικό κοινό και η αγορά.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 1 Nοεμβρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΣΣΕΛΟΣ

Αριθμ. 44857	 (2)

Τροποποίηση της απόφασης για καθιέρωση με 
αμοιβή απογευματινής υπερωριακής εργασίας, 
καθώς και υπερωριακής εργασίας κατά τις νυ-
χτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-
μες ημέρες εργασίας, του μόνιμου προσωπικού 
και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτι-
κού Δικαίου του Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ, για το έτος 2024.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟΥ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΧΕΠΑ

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.91634/30.12.2019 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 1115) απόφαση του Υπουργού Υγείας, με την 
οποία διορίσθηκε ο Παντελιάδης Παναγιώτης του Παύ-
λου, ως κοινός Διοικητής των διασυνδεόμενων Π.Γ.Ν.Θ. 
«ΑΧΕΠΑ» και ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣ-
ΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, αρμοδιότητας 4ης Υγειονομικής Περιφέ-
ρειας Μακεδονίας και Θράκης του Υπουργείου Υγείας, 
πλήρους και αποκλειστικής απασχόλησης, σε αντίστοιχη 
οργανική θέση της κατηγορίας Ε.Θ. του ν. 3528/2007, με 
βαθμό 1ο, με τριετή θητεία, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 2 του ν. 4052/2012.

2. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ. 74851/28.12.2022 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1239) απόφαση του Υπουργού Υγείας, με την 
οποία παρατάθηκε η θητεία του Διοικητή από τη λήξη 
αυτής και έως την ολοκλήρωση της διαδικασίας επιλογής 
και διορισμού Διοικητή στο ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ.

3. Την απόφαση που λήφθηκε κατά την 1η/11.1.2024 
τακτική συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου του 
ΠΓΝΘ.ΑΧΕΠΑ (Θέμα 13ο) με ΑΔΑ: 6ΧΥ6469064-5ΑΡ με 
την οποία αποφασίζει: α) Την καθιέρωση εργασίας με 
αμοιβή για την απασχόληση υπαλλήλων, όλων των κλά-
δων και ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού και του 
προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου του 
Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ, είτε καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου είτε προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου είτε κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
με την πραγματοποίηση από αυτούς υπερωριακής ερ-
γασίας με αμοιβή, κάθε φορά που χρειάζεται κατά το 
έτος 2024, για τη διασφάλιση της εύρυθμης και ασφα-
λούς λειτουργίας του Νοσοκομείου, μέχρι του ανώτατου 
ορίου που καθορίζεται στην υπ’ αρ. 633/4.1.2024 από-
φαση του Διοικητή της 4ης Υ.Πε Μακεδονίας και Θράκης 
με ΑΔΑ: 62Θ1ΟΡ1Ο-Ξ60. β) Την έγκριση της δαπάνης 
ύψους 1.250.000,00€, για Υπερωρίες, Νυχτερινά, Εξαι-
ρέσιμα Μόνιμου - Ιδιωτικού Δικαίου προσωπικού του 
Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ, το οποίο θα κατανεμηθεί σε περίπου 
1.211 υπαλλήλους για 490.000 ώρες, σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 633/4.1.2024 απόφαση του Διοικητή της 4ης Υ.Πε 
Μακεδονίας και Θράκης με ΑΔΑ: 62Θ1ΟΡ1Ο-Ξ60. Ορί-
ζεται ρητά ότι οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου δεν θα υπερβαίνουν ανά 
εξάμηνο και ανά υπάλληλο:

• τις 120 ώρες για απογευματινή υπερωριακή εργασία,

• τις 96 ώρες για υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτε-
ρινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες. 
γ) Την ενημέρωση από τη Διοίκηση του Νοσοκομεί-
ου, των Προϊσταμένων Διευθύνσεων των Υπηρεσιών 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 68279Τεύχος B’ 6541/29.11.2024

(Διοικητική, Νοσηλευτική και Τεχνική) του Νοσοκομείου, 
για το ποσό του 1.250.000,00€ που κατανεμήθηκε, ως 
αποζημίωση για Υπερωρίες, Νυχτερινά Εξαιρέσιμα Μό-
νιμου - Ιδιωτικού Δικαίου Προσωπικού, βάσει της υπ’ αρ. 
633/4.1.2024 απόφασης του Διοικητή της 4ης Υ.Πε Μα-
κεδονίας και Θράκης με ΑΔΑ: 62Θ1ΟΡ1Ο-Ξ60. δ) Την 
απασχόληση του Λοιπού Προσωπικού κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες και την πραγματοποίηση υπερω-
ριακής εργασίας με αμοιβή, η οποία θα γίνεται σύμφωνα 
με τα προγράμματα που καταθέτουν οι προϊστάμενοι 
των Κλινικών/Τμημάτων/Εργαστηρίων και εγκρίνονται 
από τους Προϊσταμένους Διεύθυνσης των αντίστοιχων 
Υπηρεσιών μετά το πέρας έκαστου μηνός. Τα τελικά προ-
γράμματα (εκκαθάριση) θα καταχωρούνται από τους 
Προϊστάμενους των Κλινικών/Τμημάτων/Εργαστηρίων 
μέχρι την 5η εργάσιμη ημέρα του επόμενου μήνα από 
αυτόν που αφορούν και στη συνέχεια θα συγκεντρώνο-
νται στο γραφείο Μισθοδοσίας, προκειμένου να επεξερ-
γασθούν και να προβεί στην εκκαθάριση, την έκδοση του 
Χρηματικού Εντάλματος Πληρωμής και την πληρωμή 
του μέσω της Ενιαίας Αρχής Πληρωμών (ΕΑΠ). ε) Την 
αποστολή της παρούσας απόφασης προς δημοσίευση 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

4. Τους ν. 4316/2014 (Α΄ 270) [άρθρο 12], ν. 4325/2015 
(Α΄ 47) [άρθρο 33], ν. 4351/2015 (Α΄ 164) [άρθρο 34], 
ν. 4354/2015 (Α΄ 176) [άρθρο 20], ν. 4368/2016 (Α΄ 21) 
[άρθρο 42], ν. 4486 (Α΄ 115/2017) [άρθρο 64] και της υπό 
στοιχεία Β1α/40746/29.5.2015 (Β΄ 1018) κοινής υπουρ-
γικής απόφασης.

5. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄ 143).

6. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α΄145).

7. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.65222/27.12.2023 ΑΔΑ: 
9ΓΧΣ465ΦΥΟ-ΝΚΝ απόφαση του Υφυπουργού Υγείας, 
και θέμα: «Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής, νυκτε-
ρινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μόνιμου 
προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου των Νοσοκομείων του Ε.Σ.Υ., ανά Υγει-
ονομική Περιφέρεια» (Β΄ 7453), σύμφωνα με την οποία, 
από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2024 του Υπουργείου Υγείας, κατανεμήθηκε για 
την 4η Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης, συνολική δαπά-
νη ύψους 8.940.000,00€ για την καθιέρωση με αμοιβή 
υπερωριακής, νυκτερινής και εξαιρέσιμων ημερών ερ-
γασίας 3.500.618 ωρών, για 8.430 μόνιμους υπαλλήλους 
και υπαλλήλους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων (πλην ιατρών) των 
Νοσηλευτικών Ιδρυμάτων.

8. Την υπ’ αρ. 633/4.1.2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) από-
φαση Διοικητή της 4ης Υ.Πε Μακεδονίας και Θράκης 
με θέμα: «Καθιέρωση ανά Νοσοκομείο της 4ης Υ.Πε. 
Μακεδονίας και Θράκης, ωρών, ποσών, και αριθμού 
προσωπικού για Εφημερίες Ιατρικού Προσωπικού - Επι-
στημονικού Προσωπικού - καθώς και για Υπερωρίες - 
Νυχτερινά  - Εξαιρέσιμα Λοιπού Προσωπικού, έτους 
2024» και ΑΔΑ: 62Θ10Ρ10-Ξ60 η οποία κοινοποιήθηκε 
μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στο Νοσοκομείο 

στις 4.1.2024 (υπ’ αρ. 624/4.1.2024 του Νοσοκομείου) 
και σύμφωνα με την οποία, στο Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ κατανε-
μήθηκε ποσό 1.250.000,00€ για την αμοιβή υπερωρια-
κής, νυκτερινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του 
μόνιμου - Ιδιωτικού Δικαίου προσωπικού για το χρονικό 
διάστημα από 1.1.2024 έως 31.12.2024 για 490.000 ώρες 
συνολικά.

9. Την υπ’ αρ. 52386/1.11.2024 απόφαση του Διοικητή 
της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θρά-
κης με ΑΔΑ 9ΡΥ7ΟΡ1Ο-ΠΝΩ με θέμα: «Τροποποίηση της 
υπ’ αρ. 633/4-1-2024 ΟΡΘΗ (ΑΔΑ 62Θ1ΟΡ10-Ξ60) από-
φασης του Διοικητή της 4ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας και Θρά-
κης: «Καθιέρωση ανά Νοσοκομείο της 4ης Υ.Πε. Μακεδο-
νίας και Θράκης, ωρών, ποσών, και αριθμού προσωπικού 
για Εφημερίες Ιατρικού Προσωπικού - Επιστημονικού 
Προσωπικού - καθώς και για Υπερωρίες - Νυχτερινά - 
Εξαιρέσιμα Λοιπού Προσωπικού, έτους 2024» κατά το 
μέρος που αφορά τα ποσά κατανομής Υπερωριών Νυ-
χτερινών, Εξαιρέσιμων Μόνιμου - ΙΔΟΧ Προσωπικού, η 
οποία κοινοποιήθηκε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
στο Νοσοκομείο στις 1.11.2024 (υπ’ αρ. 42080/1.11.2024 
Νοσοκομείου) και σύμφωνα με την οποία στο ΠΓΝΘ.
ΑΧΕΠΑ κατανεμήθηκε εκ νέου από ποσό 1.250.000,00€ 
σε ποσό 1.370.300,00€ για την καταβολή Υπερωριών 
Νυχτερινών, Εξαιρέσιμων Μόνιμου - ΙΔΟΧ Προσωπικού.

10. Την αναγκαιότητα υπερωριακής εργασίας από το 
προσωπικό του Νοσοκομείου, προκειμένου να καταστεί 
εφικτή η ασφαλής λειτουργία του σε 24ωρη βάση, η κά-
λυψη των γενικών εφημεριών και γενικότερα η εύρυθμη 
λειτουργία όλων των Υπηρεσιών προκειμένου να είναι 
συνεπείς στις υποχρεώσεις τους.

11. Το γεγονός ότι, η ανωτέρω δαπάνη ανώτατου συ-
νολικού ποσού 1.370.300,00€, θα βαρύνει τον προϋπο-
λογισμό του Νοσοκομείου οικονομικού έτους 2024 (ΚΑΕ 
0261, 0263).

12. Τον προϋπολογισμό του Νοσοκομείου και , απο-
φασίζει:

1. Την τροποποίηση της απόφασης που λήφθηκε 
κατά την 1η/11.1.2024 τακτική συνεδρίαση του Δι-
οικητικού Συμβουλίου του ΠΓΝΘ.ΑΧΕΠΑ (Θέμα 13ο) 
με ΑΔΑ: 6ΧΥ6469064-5ΑΡ, στο μέρος που αφορά στα 
ποσά κατανομής Υπερωριών Νυχτερινών Εξαιρέσι-
μων Μόνιμου - ΙΔΟΧ Προσωπικού και την έγκριση της 
δαπάνης ύψους από 1.250.000,00€ σε 1.370.300,00€, 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 52386/1.11.2024 απόφαση του 
Διοικητή της 4ης Υ.Πε Μακεδονίας και Θράκης με ΑΔΑ: 
9ΡΥ7ΟΡ10-ΠΝΩ.

2. Την αποστολή της παρούσας απόφασης προς δημο-
σίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

3. Την επικύρωση της παρούσας απόφασης στην πρώ-
τη συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Νοσο-
κομείου, ύστερα από τη σύστασή του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 21 Νοεμβρίου 2024

Ο Διοικητής

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68280 Τεύχος B’ 6541/29.11.2024

*02065412911240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


